



Sid 1 av 5

Hej Hamnmedlemmar!

Grönemad 2023-04-14

I december fick vi uppleva lite kyla. Det kom lite snö i Grönemad, men den töade bort snabbt igen. Vintern har ändå varit mild. Ingen isläggning har förekommit under vintern. Stormen Otto gick söder om Grönemad så hamnen har klarat vintern bra, inga skador har uppstått. Med andra ord har det totalt sett varit en bra vinter ur hamnens perspektiv. Mars månad som i vanliga fall är första vårmånaden var ovanligt kall. Den kallaste marsmånaden på 107 år enligt SMHI.

Påskens firades på sedvanligt sätt och med fint väder. Det blir säkert en valborgsbrasa också.

Båtsäsongen närmar sig och därför kommer här lite information som tål att upprepas. Hjälp våra hamnkaptener med att lämna så bra uppgifter som möjligt enligt de önskemål ni hittar längre ner i brevet.

Styrelsen

Årets första styrelsemöte har hållits, i slutet av mars.

Där behandlades bl. a. följande:

- Reparation och underhåll.
- Uthyrning båtplatser
- Vakthållning
- Parkeringsbevakning
- Ekonomi
- Översyn av våra stadgar
- Medborgardialog angående Planprocessen för Grönemad

Ny hamnkaptener

Jag är glad att kunna presentera en ny hamnkaptener som tar vid efter Jörgen Wickström. Välkommen Hannes Berger! Hannes är svärson till Jörgen och bor på Lambs väg 9 bredvid Jörgen.

Planprocessen i Grönemad

Grönemads Samhällsförening, Samfällighet, Hamnförening och Bryggförening fortsätter sitt arbete för att förhindra bebyggelse i fårhagen samt göra området till ett öppet naturområde tillgängligt för allmänheten.

Kommunen har nu presenterat ett Planprogram som kommer vara underlag för det slutliga planarbetet.

Detta har presenterats på kommunens hemsida och vid ett allmänt möte i Lunden här i Grebbestad.

Det nu presenterade Planprogrammet utesluter all bebyggelse i Fårhagen och innebär en ny parkeringsyta söder om Fårhagen mellan denna och Alexis väg.

För full information följ länken nedan.

<https://www.tanum.se/boendemiljoinfrastruktur/kommunensplanarbete/oversiktsplan/planprogram/programgronemadsstrandomrade.4.2d1df0c517d9c001cfb5fc94.html>

Grönemads Hamnförening, Grebbestad

Organisationsnummer 855900-4612
Bankgiro 931-5599 Swish 123 274 5081



Sid 2 av 5

Efter Kommunens presentation av Programförslaget och åtföljande diskussioner sände de fyra föreningarna in en tresidig skrivelse med synpunkter på vad kommunen förslagit och de bestod bland annat av:

1. Att Kommunen bildar en förvaltningsstiftelse som förvaltar och säkerställer att fårhage och strandområde bevaras som de är.
2. Förespråkar enskilt huvudmannaskap.
3. Att Kullgrenbryggan förblir den hamnanläggning den idag är.
4. Framför behovet och nyttan med en gemensamhetsanläggning inom planen

Fortsättning följer och Planprogrammet förväntas bli fastslaget under våren. När detaljplanarbetet startar, beslutar politikerna och förmodligen sker inte detta förrän till hösten

Våra föreningar har även lämnat in en skrivelse till Tanums kommun daterad aug 2021 gällande en gemensamhetsanläggning (pkt 4). Vi önskar en lägre byggnad som skall vara anpassad till naturen, gärna med bevuxet tak. Ett tänkbart alternativ är att ha den på en flytbrygga för att säkert klara av sällsynta, men svåra högvattenstånd. Placering skulle då lämpligen vara söder om Kullgrensbryggan. I övrigt finns tre alternativa placeringar:

1. Invidliggande industritomterna.
2. Vid Kullgrensbryggan.
3. I anslutning till Everts Sjöbod

Andrahandsuthyrning

Anmäl gärna om du önskar hyra ut till Jörgen Wickström, 070 - 95 65 195, så får du hjälp.

De som hyr ut sin båtplats i andra hand måste meddela hamnkaptenerna hyresgästens namn, adress, mail-adress och telefonuppgifter inkl. mobiltelefon.

Medlemmen har skyldighet och ansvar att informera hyresgästen om vilka regler som gäller i hamnen vid tex förtöjning, vakthållning, upptagning och sjösättning. Ni kan med fördel bifoga jul och vårbrev till hyresgästen.

Båtplatsägaren skall fortfarande gå vakt med möjlighet att låta den hyrande ta över detta ansvar. Vaktanmälan skall då givetvis lämnas in av båtplatsägaren, alternativt hyresgästen.

Använd med fördel ett formulär som är lämpligt att använda mellan uthyrare och hyresgäst. Formuläret finns på vår hemsida under "Dokument"/"Avtal". Den uthyrande skall även be den hyrande att studera dokumentet: "Info till den som hyr i andra hand" som finns på hemsidan under Dokument.

Det är viktigt att anmäla så tidigt som möjligt att ni hyrt ut båtplatsen och till vem.

Likaså är det viktigt att Hamnkaptenerna blir informerade även korttidsuthyrning/upplåtning.

Grönemads Hamnförening, Grebbestad

Organisationsnummer 855900-4612
Bankgiro 931-5599 Swish 123 274 5081



Sid 3 av 5

Hemsidan

Vår hamnkaptan Kjell Karlson fortsätter på ett bra sätt att administrera vår hemsida, www.ghf.se och vi rekommenderar er att med jämna mellanrum gå in där för att vara uppdaterade vad gäller vår hamn.

För att enkelt komma in på hemsidan och titta på de dokument som finns där använder ni länken <http://www.ghf.se/dokument>

Har ni tips eller förslag på innehållet är ni välkomna med dessa.

Vakthållning i Grönemads hamn 2022

Förra årets vakthållning fungerade väldigt bra. Upphävda restriktioner underlättade för våra norska medlemmar att fullfölja sitt åtagande.

Årets vakthållning kommer att ske under perioden juni – september.

Tänk på att fylla i alla uppgifter på den bifogade talongen, detta för att vi skall kunna uppdatera vårt register. Följ informationen som finns i bifogad PDF-fil som redovisar hur ni gör er vaktanmälan. Det underlättar för hamnkaptanerna. Hamnföreningens egna hyresgäster ingår också i vakthållningen.

OBS! Om vaktanmälan lämnas på mail skall fortfarande den bifogade talongen användas. Skanna i så fall talongen och lägg med som bifogad fil och maila till hamnkaptanerna enligt information på svarstalongen.

Sista datum för giltig vaktanmälan är 2023-05-07.

En instruktion för de som går vakt finns på hemsidan under fliken ”Vakthållning”. Det är bra att läsa igenom instruktionen så att man vet vad som en hamnvakt förväntas göra under vaktpasset.

Utebliven vakt

En utebliven vakt innebär en oönskad natt i hamnen. Detta utsätter både egen och andra medlemmars egendom för risker. Det innebär också en försämrad service för våra gästbåtar. Om du underlåter att sköta vakthållningen under din valda/tilldelade natt kommer du att debiteras en avgift på 4 000 SEK

Friköp

Det finns en möjlighet till friköp av vakt, denna möjlighet får dock inte användas av bekvämlighetsskäl. Antalet båtplatser är inte så stort, därför behövs full uppställning för att klara av bemanningen alla nätter under perioden juni t.o.m. september.

Den som ändå behöver göra ett friköp skall betala 3 000 SEK till föreningen (bg 931-5599) senast den 10 maj.

Grönemads Hamnförening, Grebbestad

Organisationsnummer 855900-4612
Bankgiro 931-5599 Swish 123 274 5081



Sid 4 av 5

Smörjning av nyckellås till sjöbodsdörrar

Det är endast hamnkaptener som skall smörja nyckellåset. De har en speciell olja för detta ändamål.

Om man gör det själv och använder fel olja kan låscylindern förstöras. Om ni märker att låset går trögt så meddelar ni hamnkaptenerna detta.

Sjösättning och upptagning av båtar

Eftersom detta är viktigt så påminner jag er om att inte skrapa, spola eller slipa båtarna inom hamnområdet. Vi vill inte tvingas anskaffa en spolplatta med tillhörande avskiljare för förorenat vatten.

Nedan finns ett kalendarium på viktiga datum.

- **2023-05-07** Senaste dagen för vaktanmälan till föreningen.
- **2023-05-20** Vaktlistan publiceras på hemsidan och anslagstavlan vid hamnkontoret.
- **2023-06** Vakthållning påbörjas. (Se vaktschema)
- **2023-06-22** Inga upplagda båtar kvar på hamnens parkering.
- **2023-06-23** Parkeringsbevakning påbörjas.
- **2023-07-23** Föreningens Årsstämma. Kallelse skickas via mejl enligt stadgeenlig tidsintervall (minst 2 och högst 8 veckor) före årsstämman.
- **2023-08-13** Parkeringsbevakning avslutas.
- **2023-08-14** Uppläggning av båtar, märkta med båtplatsnummer, på parkeringen, får påbörjas.
- **2023-09** Vakthållning avslutas. (Se vaktschema)

Det är viktigt att ovanstående datum för vaktanmälan och båtuppläggning efterföljs.

Parkeringsbevis

Era P-bevis skall förses med klisterdekalering som anger att de gäller för 2023.

Dessa dekaler delas ut hos hamnkaptenerna. Parkering med P-bevis utan rätt klistermärke kommer att bötfällas. Parkeringsbevakning kommer även i år att utföras av Q-Security

Stadgar

Styrelsen har arbetat med att revidera stadgarna och kommer att presentera förslag till nya stadgar. I kallelsen till årsmötet kommer förslaget att skickas med.

Grönemads Hamnförening, Grebbestad

Organisationsnummer 855900-4612
Bankgiro 931-5599 Swish 123 274 5081



Sid 5 av 5

Medlemsregister

Jag vill förtydliga att det är medlemsregistret som är bevis på att man äger en båtplats eller sjöbod. Därför är det viktigt att blanketten "**Försäljning/Överlåtelse av båtplats/sjöbod**" fylls i och skickas till info@ghf.se. Styrelsen kan inte ändra ägarskap utan att en sådan blankett skickas in till föreningen. Detta gäller också om det blir förändringar i ägarskap och det finns mer än en ägare på en fastighet.

Styrelsen vill också att ni som har "företagsmejladresser" ändrar adressen till er privata mejladress. Det händer att en gammal mejladress ligger kvar i medlemsregistret när någon har bytt arbete. Även kan företagets filter ta bort mejl från privata avsändare.

Förtöjning av båtarna

Som vanligt vill vi trycka på vikten om att båtarna skall vara förtöjda mellan bommarna med **sträckta linor. Risker är annars stor att vi får haveri av y-bommarna. Detta har skett tidigare**

På hemsidan, under dokument, finns en instruktion på hur båtarna skall vara förtöjda. Hamnkaptenerna kommer att följa upp hur båtarna är förtöjda och felaktigt förtöjda båtar kommer, efter en påminnelse, att debiteras kostnaden för de åtgärder som behövs.

Övrigt

Alla medlemmar skall rengöra sina respektive flytkroppar på bommen vid sin båtplats. Detta gäller även om båtplatsen hyrs ut.

OBS! Om ni har avlånga flytkroppar på bommarna vid er båtplats skall bägge bommarnas flytkroppar rengöras på er sida. Se även Ordningsreglerna §11.

Rengör även betongflytkroppen (under vattenlinjen) för själva bryggan om ni har en sådan inom er båtplatsbredd

Med förhoppning att vi kan utnyttja våra båtar och den underbara skärgården som vi har tillgång till här i Grönemad, och naturligtvis bra "båtväder" önskar hamnkaptenerna och styrelsen er mycket välkomna till en ny båtsäsong.

Vattnet

Kravet på vattnet som föreningen tillhandahåller i kranarna har skärpts och just nu är inte vattnet tjänligt att dricka. Styrelsen undersöker olika alternativ för att åtgärda vattenkvaliteten. När styrelsen har tagit beslut på vilken åtgärd som är bästa alternativet återkommer jag med information.

Bilagor: Vaktanmälan

Med vårhälsningar

Lars Olsson
Ordförande

Grönemads Hamnförening, Grebbestad

Organisationsnummer 855900-4612
Bankgiro 931-5599 Swish 123 274 5081



Bilaga 1

VAKTANMÄLAN 2023

Ambitionen är att varje båtplats ska bidra med en natts vaktande av två personer kl. 21 - 06. Men om du inte har någon familjemedlem eller vän som kan hjälpa dig under natten, så markera kryssrutan längst ner. Då försöker vi para ihop dig med någon annan i samma situation. Ju fler som ställer upp med två personer desto större chans till ett fungerande vaktschema.

Kryssa över/stryk endast det fåtal dagar då du *absolut inte* kan vakta. Stryk inte för många, överväg möjligheten att ta en extra semesterdag med en tur till stugan. Du kan dessutom ringa in de dagar som du helst skulle föredra, så försöker vi ta hänsyn till det.

Eftersom hamnen ska vaktas under hela fyra månader krävs att många ställer upp även under slutet av augusti och under september. Din båt ska ha en säker hamn hela säsongen!

Skriv ut blanketten, fyll i uppgifterna och mejla ett foto eller en skannad kopia **senast den 7:e maj**, till **info@ghf.se**, eller posta till adressen **Grönemads Hamnförening, Lambs väg 6, 457 95 Grebbestad**. PDF-filen kan inte editeras, ifyllnad för hand duger gott.

Den som inte har anmält möjliga vakttider den 7:e maj kommer att placeras på ett av oss valt datum för att fylla schemat. Detta gäller även den som har strukit orimligt många dagar.

Det är medlems eller hyresgästs plikt att vid förhinder skaffa ersättare. Utebliven vakt kostar 4.000 kr.

Årets vaktlista kommer att finnas på anslagstavlan den 20:e maj. På www.ghf.se publiceras samtidigt en lista med enbart båtplatsnummer och datum. Se även fliken Vakthållning på hemsidan. Där finns mer info om vad som gäller.

Tack för din hjälp, vi ses i sommar! / Varma hälsningar från hamnkaptenerna

Vi / jag kan ställa upp under hela säsongen, utom de dagar som kryssats över nedan.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 JUNI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 JULI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 AUGUSTI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 SEPTEMBER

NAMN _____ Telefon _____

E-POST _____

ADRESS (hem) _____

"-- (sommar) _____

BÅTPLATS-nr _____ egen hyrd

Tyvärr, bara en person

Grönemads Hamnförening, Grebbestad

Organisationsnummer 855900-4612
Bankgiro 931-5599 Swish 123 274 5081